様　式　Ｃ－５６－３

平成２０年度科学研究費補助金（研究成果公開促進費）実績報告書
独立行政法人

　日本学術振興会理事長　殿
平成　　年　　月　　日
	代表者連絡先
	〒　　　　　　　　　　　　　機関番号（　　　　　　）
※研究機関に所属し機関管理となる者は、所属機関・部局・職を記入

	データベース作成組織の名称

	代表者
	作成組織
上の職名

	氏　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	印

（個人印）

　平成２０年度科学研究費補助金（研究成果公開促進費）データベース（研究成果データベース）について、下記のとおり補助事業の実績を報告します。
	平成２０年度入力の
レコード数及びデータ容量
	レコード数
	データ容量

	件
	ＭＢ

	平成２０年度
所要経費
（合計）
	内　　　　　　　訳

	入力作業協力
に対する謝金等
	入力作業
委託費
	著　作　権
使　用　料
	国      内
連絡旅費
	消耗品費
	CD/DVD
作成経費
	その他(複写費，現像・焼付費，
通信費,運搬費)

	【上段】交付申請時の額（事業計画変更承認の申請を行った事業は変更後の額）

	 円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	【下段】預貯金の利息分も含めた実支出額

	円
	円
	円
	円

	円
（うち利息　　 円）
	円
	円
	円

	課題番号
	交付決定額
	種　類（いずれか一方を○で囲むこと）

	円
	重　点　　　　　一　般

	データベース
の名称
	日本語名：

	英 語 名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（略称：　　　　　）

	対象分野

	データベース
の種類・性格
	１　書誌情報　　２　数値情報　　３　画像情報　　４　音声情報　　５　動画情報

６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	１　レファレンス　　　　　２　論　文　　　　　３　ファクト

（目録所在データ、ディレクトリ）　　（論文の抄録・全文）　　（実験・観測データ、一次資料）

※支出した利息は、口座開設中の預貯金利息のみならず、解約時に生じる「解約利息」を含む。
	平成20年度事業を実施するにあたっての一般競争入札の実施状況（該当する項目を選択してください）

	・入力作業委託費　□　一般競争入札を実施した（実施年月日：平成　　年　　月　　日）

　　　　　　　　　□　公募要領で定める入札要件に該当しないため行っていない

	・その他　□　一般競争入札を実施した（実施年月日：平成　　年　　月　　日）

（　　　　　　　）□　公募要領で定める入札要件に該当しないため行っていない

	wｅｂ上で公開している場合のＵＲＬ

	事業計画変更承認申請の有無
	有（平成　　年　　月　　日付申請）・無
	どちらか一方を○で囲み、

「有」の場合は申請年月日を

記入すること。

目